~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 073. DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR JULlMAR GONÇALVES DE CARVALHO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.619/98-CLDF).

2 - EXONERAR LíGIA FABIANA GUIMARÃES MONTEIRO, matricula
13.430-53, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Pedro Celso, bem como nomeá-Ia para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.782/97-CLDF).

3 - EXONERAR LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.378-29, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso,
bem como nomeá-lo para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no referido
Gabinete (Resolução nO 143197 - Processo nO 002.611/97-CLDF).

4 - EXONERAR MIRALDA DA ROCHA FERNANDES, matricula nO 13.007
64, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wasny de Roure, bem como nomeá-Ia para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
04, no referido Gabinete(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.389/97-CLDF).

5 - NOMEAR FRANCISCO HÉRCULES CORTES RIBEIRO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.558/98- CLDF).

6- NOMEAR NEIDE APARECIDA DOS SANTOS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio José - Cafú
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.618/98- CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 10 de L de 1998.

7
eputa ~CIA CA

Presidente

A:\MINUTA.DOC